
UCHWAŁA  NR  177/2025  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

 

 

w sprawie: odrzucenia oferty i unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

wykonanie zadania pn.: Modernizacja i przebudowa zabytkowej części oddziału wewnętrznego                    

z pododdziałem kardiologicznym SPZOZ w Rypinie. 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) i art. 226 ust. 1 pkt 5, art. 255 pkt 3 w związku z art. 7 pkt 7 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 i 2025 r. 

poz. 620 i poz. 794), uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac komisji przetargowej, powołanej  uchwałą nr 138/2025 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 18 kwietnia 2025 r. do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: Modernizacja i 

przebudowa zabytkowej części oddziału wewnętrznego z pododdziałem kardiologicznym SPZOZ w 

Rypinie,  

1) odrzuca się ofertę złożoną przez Pana Karena Avetisyana, prowadzącego działalność 

gospodarczą pod firmą: Handel i Usługi Budowlane „ERBRUK” Karen Avetisyan, stałe 

miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. Starowiejska nr 87, 87-603 Wielgie, 

ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia; 

2) unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, ponieważ oferta z 

najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, a zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty; 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Monika Kalinowska............................... 

3. Piotr Makowski...................................... 

4. Paweł Sobierajski ……........................... 

5. Krzysztof Szalkowski….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 

Modernizacja i przebudowa zabytkowej części oddziału wewnętrznego z pododdziałem 

kardiologicznym SPZOZ w Rypinie, komisja przetargowa powołana uchwałą 138/2025 Zarządu 

Powiatu w Rypinie z dnia 18 kwietnia 2025 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania                      

o udzielenie ww. zamówienia publicznego proponuje odrzucenie oferty złożonej przez wykonawcę: 

Pana Karena Avetisyana, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: Handel i Usługi 

Budowlane „ERBRUK” Karen Avetisyan, stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. 

Starowiejska nr 87, 87-603 Wielgie, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, ponieważ jej treść jest niezgodna                                  

z warunkami zamówienia. 

W terminie zgodnym z zapisami punktu 15.1. SWZ, zamawiający odszyfrował i kolejno 

otworzył dwie oferty złożone w przedmiotowym postępowaniu poprzez platformazakupowa.pl. Po 

otwarciu pliku pod nazwą formularz.pdf, zawierającego Formularz Ofertowy, wchodzący w skład 

oferty złożonej przez Pana Karena Avetisyana, okazało się, że oferta adresowana jest do innego 

zamawiającego – Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie, ul. Mławska 54, 87-500 Rypin                       

i dotyczy realizacji zadania pod nazwą: „Modernizacja budynku Domu Dziecka w Rypinie przy ul. 

Mławskiej 54”.  Oznacza to, że oferta złożona przez Pana Karena Avetisyana powinna zostać złożona 

do innego zamawiającego i dotyczy innego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.                        

W związku z powyższym, zobowiązanie wynikające z treści oferty jest sprzeczne z warunkami 

zamówienia na wykonanie zadania pn.: Modernizacja i przebudowa zabytkowej części oddziału 

wewnętrznego z pododdziałem kardiologicznym SPZOZ w Rypinie.  Zgodnie z definicją wskazaną w 

art. 7 pkt 29 ustawy Pzp, przez warunki zamówienia należy rozumieć „warunki, które dotyczą 

zamówienia lub postępowania o udzielenie zamówienia, wynikające w szczególności z opisu 

przedmiotu zamówienia, wymagań związanych z realizacją zamówienia, kryteriów oceny ofert, 

wymagań proceduralnych lub projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia 

publicznego”. 

W tym stanie rzeczy ofertę złożoną przez Pana Karena Avetisyana, prowadzącego działalność 

gospodarczą pod firmą: Handel i Usługi Budowlane „ERBRUK” Karen Avetisyan, stałe miejsce 

wykonywania działalności gospodarczej: ul. Starowiejska nr 87, 87-603 Wielgie,  należało odrzucić 

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia.              

Po odrzuceniu oferty złożonej przez Pana Karena Avetisyana, prowadzącego działalność 

gospodarczą pod firmą: Handel i Usługi Budowlane „ERBRUK” Karen Avetisyan, w postępowaniu              

o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: Modernizacja i przebudowa 

zabytkowej części oddziału wewnętrznego z pododdziałem kardiologicznym SPZOZ w Rypinie, 

pozostała jedna oferta, złożona przez Pana Wojciecha Szwecha, prowadzącego działalność 

gospodarczą pod firmą: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe TYMBUD Wojciech Szwech, stałe 

miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. Dębowa 37, 09-400 Maszewo Duże, z ceną 

1.681.410,00 zł brutto. Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia wynosi 1.315.402,46 zł brutto i nie może zwiększyć tej kwoty.  

W tym stanie rzeczy postępowanie należało unieważnić na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy                    

Pzp, ponieważ oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, a zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty.              

 


